

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
Modernizacja I piętra Parku Wodnego wraz z zmianą sposobu użytkowania.**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** AGENCJA INICJATYW GOSPODARCZYCH SPÓŁKA AKCYJNA

**1.2.) Oddział zamawiającego:** AIG S.A.

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 003503983

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** ul. Obwodnica 8

**1.4.2.) Miejscowość:** Tarnowskie Góry

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 42-600

**1.4.4.) Województwo:** śląskie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL228 - Bytomski

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** zamowienia@parkwodny.com.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.aigsa.com.pl

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Spółka Akcyjna

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Sport i rekreacja

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00467594/01

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2022-11-30 12:23

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00435534/01

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą:

2022/BZP 00107654/05/P

Po zmianie:

2022/BZP 00107654/07/P

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-12-02 09:30

Po zmianie:

2022-12-07 09:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2022-12-02 09:45

Po zmianie:  
2022-12-07 10:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2022-12-31

Po zmianie:  
2023-01-05